
R PRГ Ш ^Л Й ’М Т Гв

ШШ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

13 СЕССИЯ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от ^
город-курорт Анапа

О рассмотрении протеста Азово-Черноморской межрайонной 
природоохранной прокуратуры от 29 марта 2021 г. № 7-2/40-2021 

на решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа 
от 6 декабря 2017 г. № 265 «Об утверждении Правил благоустройства 

территории муниципального образования город-курорт Анапа»

Рассмотрев протест Азово-Черноморской межрайонной природо
охранной прокуратуры от 29 марта 2021 г. № 7-2/40-2021 на решение Совета 
муниципального образования город-курорт Анапа от 6 декабря 2017 г. № 265 
«Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального 
образования город-курорт Анапа», руководствуясь статьей 28 Устава 
муниципального образования город-курорт Анапа, Совет муниципального 
образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:

1. Протест Азово-Черноморской межрайонной природоохранной 
прокуратуры от 29 марта 2021 г. № 7-2/40-2021 на решение Совета 
муниципального образования город-курорт Анапа от 6 декабря 2017 г. № 265 
«Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального 
образования город-курорт Анапа» удовлетворить.

2. Поручить заместителю главы муниципального образования 
город-курорт Анапа Мариеву Д.П.:

подготовить проект изменений в решение Совета муниципального 
образования город-курорт Анапа от 6 декабря 2017 г. № 265 «Об 
утверждении Правил благоустройства территории муниципального 
образования город-курорт Анапа» (далее -  проект изменений) в целях 
приведения его в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации;

проект изменений представить в Совет муниципального образования 
город-курорт Анапа.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
заместителя, главы муниципального образования город-курорт Анапа 
Мариева Д.П. и комитет по вопросам жизнеобеспечения, градостроительства,



жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, энергетики и связи Совета 
муниципального образования город-курорт Анапа (Филимонов И.Н.).

Глава муниципального образования 
город-курорт Анапа

Председатель Совета 
муниципального образования 
город-курорт Анапа


